
Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun

ZÁPIS č. 2/2019
zjednání Komise pro sport a sportovní dotace, konaného dne 17. 6. 2019

od 18.00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Beroun

Přítomni:

Členové komise: Mgr. Jan Piskáček, Ing. Jan Simko, Jan Bečvář, Ing. Viktor Burkert st., Václav
Koudela, Mgr. Martin Onderka, Michal Maryška, Mgr. Martin Šašek

Omluveni: Ing. Karel Přibyl

Hosté: Mgr. Dušan Tomčo - místostarosta města Beroun, Ing. Simona Boldi - vedoucí odboru
školství a volnočasových aktivit, Václav Roztočil - Spolek Centrum zdravých dětí - HC Berounské
lvice

Zapisovatelka: Michaela Zítová

Ověřovatel zápisu: Mgr. Martin Šašek

Program jednání:

l. Zahájení, seznámení s programem a jeho odsouhlasení
2. Informace o plnění usnesení z předešlých jednání Rady a Zastupitelstva města Beroun
3. HC Berounské lvice - p. Roztočil
4. Vyúčtování sportovních dotací za rok 2018
5. Projednání Obecných zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun a dotačního

programu "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2020"
6. Hřiště Na Podole a úprava hřiště v ulici Košťálkova
7. Beroun Bike Maratón 20 19

8. Informační systém CUS
9. Nejúspěšnější sportovec roku 2018
10. Partnerství pro městskou mobilitu
11. Různé
12. Závěr

Jednání

K bodu l - Zahájení

Jednání komise zahájil a dále řídil předseda Mgr. Jan Piskáček. Předseda komise přivítal všechny
přítomné členy, místostarostu města Beroun Mgr. Dušana Tomču, vedoucí odboru školství a
volnočasových aktivit Ing. Simonu Boldi a hosta p. Václava Roztočila.

Předseda komise jmenoval zapisovatelkou Michaelu Zítovou a ověřovatele zápisu Martina Šaška.

Dále předseda konstatoval, že v čase zahájení jednání komise bylo přítomno 8 členů a komise je
usnášeníschopná.



Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace schvaluje program jednání.
Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 2 - Informace o plnění usnesení z předešlého jednání Rady a Zastupitelstva města
Beroun

Informace z RM ze dne 6. 3. 2019
111/9/RM/2019
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2019 na akci "Působení A mužstva
dospělých v republikové soutěži ve fotbale - reprezentace města"

I. Rada města souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun Český lev - Union
Beroun, z.s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, 266 Ol Beroun, na akci
"Působení A mužstva dospělých v republikové soutěži ve fotbale - reprezentace města" ve
výši 125.000,- Kčz § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost a dále s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města
Beroun Český lev - Union Beroun, z. s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, 266
Ol Beroun, na akci "Působení A mužstva dospělých v republikové soutěži ve fotbale -
reprezentace města" ve výši 125. 000, - Kčz § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost a dále
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

112/9/RM/2019
Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2019 na významné
sportovní akce

I. Rada města souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2019 žádajícím
subjektům, včetně uzavření veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová
činnost, organizace 3118 - Dotace na významné sportovní akce, v předloženém znění:

l. Miloslav Křesťan, |:|||||; ||||:||Í :||||||:^ i;|ňÍ!^;;Í bytem i;:;::^:::::::ii:::::: ::::::::::::::i:::i;|::::::: 266 Ol Beroun, na akci
V. ročník RETRO CUP 2019 - hokejový turnaj legend, ve výši 20. 000, - Kč.
2. MIKASZ GROUP s. r. o., IC: 07461089, se sídlem Brožíkova 284/8, 266 Ol Beroun-Závodí, na
akci BEROUN RÁČE, ve výši 25. 000, - Kč.
3. SK Kelti 2008 z.s, IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci HOKEJBAL
PROTI DROGÁM 2019, ve výši 25. 000, - Kč.
4. Mgr. Barbora Stejskalová, ;:::;:;:::::::::::::i::: ::::a:::;:i::iii:::::: ::::::::::::i::::;;::::i:::::: bytem :::::::::::::i::;::::::: ;:::;::;::i;:i;i:: 266 Ol Beroun-Město, na
akci OCR European Championship Paland 2019, ve výši 7. 000, - Kč.
5. Klub biatlonu Beroun, p. s., IC: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na akci
Berounská vzduchovka 2019 I, ve výši 5. 000, - Kč.
6. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na akci
Regionální závod v letním biatlonu, ve výši 12.000,- Kč.
7. TJ Lokomotiva Beroun z. s., 10:00473561, se sídlem Tyršova 85, 266 Ol Beroun, na akci Vodácký
maratón na Berounce - 42. ročník, ve výši 35.000,- Kč.
8. Sportovní klub Beroun z. s., IČ: 22865098, se sídlem Wagnerovo nám. 1541, 266 Ol Beroun, na
akci Škola in-line bmslení - pohybem proti dětské obezitě, ve výši 8. 000, - Kč.



II. Rada města nesouhlasí s poskytnutím dotace ve výši 100. 000, - Kčz § 34 - Tělovýchova a
zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce žádajícímu subjektu:

l. Spolek Centrum zdravých dětí, IČ:47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun-Závodí, 266 Ol
Beroun na akci "Mistrovství světa 2019 v ledním hokeji", která se konala od 6. - 17. 2. 2019.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neposkytnout dotaci ve výši 100. 000, - Kč z § 34
- Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce
žádajícímu subjektu:

l. Spolek Centrum zdravých dětí, IČ:47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun-Závodí, 266 Ol
Beroun na akci "Mistrovství světa 2019 v ledním hokeji", která se konala od 6. - 17. 2. 2019.

Informace z RM ze dne 20. 3. 2019
144/10/RM/2019

Zápis č. l ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun
I. Rada města bere na vědomí zápis č. l ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady

města Beroun ze dne 25. 2. 2019.

II. Rada města bere na vědomí návrh Komise pro sport a sportovní dotace o navýšení finančních
prostředků na podporu sportovní činnosti pro rok 2020.

III. Rada města bere na vědomí návrh Komise pro sport a sportovní dotace, aby se po doplacení
úvěru na plavecký bazén ponechala finanční alokace v rozpočtu města Beroun na další
výdaje ve sportovní oblasti:
l. přímá podpora spolků působících ve městě Beroun,
2. provoz městských sportovišť,
3. investice do sportovišť.

145/10/RM/2019

Vyhodnocení žádostí podaných na základě dotačního programu "Poskytování dotací na sportovní
činnost ve městě Beroun v roce 2019"

I. Rada města souhlasí s návrhem Komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím dotací z
rozpočtu města Beroun na sportovní činnost pro rok 2019 v celkové výši 4. 399. 800, - Kč,
v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města na návrh Komise pro sport a sportovní dotace
souhlasit s poskytnutím dotací na sportovní činnost v roce 2019 z rozpočtu města Beroun
v celkové výši 4. 399. 800, - Kč, v předloženém znění, včetně uzavření veřejnoprávních
smluv na jejich poskytnutí s jednotlivými žadateli.

146/10/RM/2019
Žádost o poskytnutí finanční dotace a Záštity města Beroun nad akcí "GrandPrix Beroun 2019"

I. Rada města souhlasí s poskytnutím dotace České asociaci skateboardingu, z. s., IČ:
22820752, se sídlem Stemova 133/12, Jinonice, 158 00 Praha, ve výši 200. 000, - Kč na
akci GrandPrix Beroun 2019 ze sk. 34-Tělovýchova a zájmová činnost, §19, org. 3781 -
GrandPrix včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.



II. Rada města souhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "GrandPrix Beroun 2019"
pořádanou Českou asociací skateboardingu, z. s., IČ: 22820752, se sídlem Štemova
133/12, Jinonice, 158 00 Praha, která se uskuteční ve dnech 21. a 22. 6. 2019 v areálu

skateparku u vlakového nádraží.
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s poskytnutím dotace České asociaci

skateboardingu, z. s., IČ: 22820752, se sídlem Štemova 133/12, Jinonice, 158 00 Praha,
ve výši 200.000,- Kč na akci GrandPrix Beroun 2019 ze sk. 34-Tělovýchova a zájmová
činnost, §19, org. 3781 - GrandPrix včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

147/10/RM/2019
Poskytnutí finančního dam a Záštity města Beroun nad sportovním projektem "Na kole dětem"

I. Rada města souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 10.000,- Kč na financování
sportovního projektu "Na kole dětem" jehož pořadatelem je NA KOLE DĚTEM -
nadační fond Josefa Zimovčáka a s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun

jako dárcem a NA KOLE DĚTEM - nadačním fondem Josefa Zimovčáka, IČO:
29235715, se sídlem Na hrázi 244, Milokošť, 6988 Ol Veselá nad Moravou, jako
obdarovaný, v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí s poskytnutím záštity města Beroun nad sportovním projektem "Na kole
dětem", jehož pořadatelem je NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka,
IČO: 29235715, se sídlem Na hrázi 244, Milokošť, 6988 Ol Veselá nad Moravou, který
se uskuteční dne l. 6. 2019 na Husově náměstí v Berouně.

149/10/RM/2019
Informace - Berounský bikemaraton 2019, závod horských kol

I. Rada města bere na vědomí informaci o připravovaném závodu horských kol "Berounský
bikemaraton 2019", který se uskuteční 22. 9. 2019.

150/10/RM/2019
Žádost o finanční příspěvek na plavání a studium v USA

I. Rada města nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 250.000,- Kč na studium
v USA pro Tadeáše Nelibu, Beroun.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nesouhlasit s poskytnutím finančního příspěvku
ve výši 250. 000, - Kč na studium v USA pro Tadeáše Nelibu, Beroun.

151/10/RM/2019
Žádost od pobočného spolku Tělocvičná jednota Sokol Beroun o poskytnutí finanční dotace na
výměnu oken

I. Rada města nesouhlasí s poskytnutím finanční dotace na výměnu oken v budově č. p. 510,
kteráje součástí pozemku p.č. l 171/1 v obci a k. u. Beroun, pobočnému spolku
Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IC: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nesouhlasit s poskytnutím finanční dotace na
výměnu oken v budově č. p. 510, která je součástí pozemku p.č. 1171/1 v obci a k. u.



Beroun, pobočnému spolku Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IČ: 14799472, se sídlem
Nábřeží U sokolovny 510/1, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

152/10/RM/2019
Žádosti o Záštitu města a starostky města Beroun

I. Rada města souhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "V. ročník RETRO CUP
2019 - hokejový turnaj legend" konanou dne 13. 4. 2019, kterou pořádá M. K. bydlištěm
Beroun.

II. Rada města souhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "BEROUN RÁČE"
konanou dne 4. 5. 2019, kterou pořádá MIKASZ GROUP s. r. o., IČ: 07461089, se
sídlem Brožíkova 284/8, Beroun-Závodí, Beroun, 266 Ol.

III. Rada města a starostka města souhlasí s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí
"Hokejbal proti drogám 2019" konanou ve dnech 3. 4. - 12. 4. 2019, kterou pořádá SK
Kelti 2008 z. s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol, Beroun.

Informace ze RM ze dne 29. 5. 2019

270/17/RM/2019
Zpráva o použití dotací na sportovní činnost v roce 2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o použití dotací na sportovní činnost v roce 2018
poskytnutých z rozpočtu města Beroun a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun
přijmout obdobné usnesení.

271/17/RM/2019
Beroun Bike Maratón 2019 - závod horských kol

I. Rada města souhlasí s poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 300. 000, - Kč na
akci "Beroun Bike Maratón 2019" jejíž pořadatelem je Bc. Michal Szabó, IČ:05207835,
se sídlem Na Horizontu 479, 267 Ol Králův Dvůr.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města
Beroun ve výši 300. 000, - Kč na akci "Beroun Bike Maratón 2019" jejíž pořadatelem je
Bc. Michal Szabó, IČ: 05207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 Ol Králův Dvůr.

Informace ze ZM ze dne 24. 4. 2019
Usneseme. 16/2019

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotace ve výši 100. 000, - Kčz § 34 -
Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce Spolku Centrum
zdravých dětí Beroun, IC: 47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun na
akci "Mistrovství světa 2019 v ledním hokeji", která se konala ve dnech 6. - 17. 2. 2019.

Usneseme. 17/2019
Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun Český lev -
Union Beroun, z. s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, 266 Ol Beroun, na akci "Působení A
mužstva dospělých v republikové soutěži ve fotbale - reprezentace města" ve výši 125. 000, - Kč z §
34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3782 - Český lev - Union Beroun, z. s. - Působení A
mužstva v republikové soutěži a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.



Usnesení č. 18/2019
Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s návrhem komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím
dotací na sportovní činnost v roce 2019 z rozpočtu města Beroun v celkové výši 4.399.800,- Kč, v
předloženém znění, včetně uzavření veřejnoprávních smluv na jejich poskytnutí s jednotlivými
žadateli.

Usneseme. 19/2019
Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s poskytnutím finanční dotace na výměnu oken v budově
č.p. 510, která je součástí pozemku p.č. 1171/1 v obci a k.ú. Beroun, pobočnému spolku Tělocvičná
jednota Sokol Beroun, IC: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun.

Usnesení č. 20/2019
Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace České asociaci skateboardingu, z. s., IČ:
22820752, se sídlem Štemova 133/12, Jinonice, 158 00 Praha, ve výši 200. 000, - Kč na akci
"GrandPrix Beroun 2019" z § 3 4-Tělo výchova a zájmová činnost, §19, org. 3781 - GrandPrix včetně
uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Usnesení č. 21,2019
Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 250.000,- Kč na
studium v USA pro T. N., bytem Beroun.

Komise pro sport a sportovní dotace bere na vědomí plnění usnesení z předešlých jednání Rady a
Zastupitelstva města Beroun.

K bodu 3 - HC Berounské lvice

Předseda přivítal zástupce Spolku Centmm zdravých dětí, hokejového klubu Berounských lvic pana
Václava Roztočila. Předseda uvedl, že ze zasedání zastupitelstva města Beroun dne 24. 4. 2019
vyplynul úkol pro odbor školství a volnočasových aktivit, a to zorganizovat schůzku mezi vedením
města, komisí pro sport a Berounskými lvicemi.
Nejprve předseda uvedl, že hokejový klub za poslední rok podal třikrát žádost o poskytnutí dotace,
kterým nebylo vyhověno. Žádosti nesplňovaly kritéria obecných zásad a dotačního programu, proto
byly následně zamítnuty radou a zastupitelstvem.
Proběhla rozsáhlá diskuze, pan Roztočil se k celé situaci také vyjádřil.
Komise se shodla na tom, že pokud bude Spolek centrum zdravých dětí žádat o dotaci v souladu
s nastavenými pravidly v rámci Obecných zásad a vyhlášeného dotačního programu, bude žádost
standardně posouzena a vyhodnocena jako ostatní.

Pan Roztočil opustil jednání 18:30.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace doporučuje Spolku centmm zdravých dětí žádat o
dotace v souladu s vyhlášeným dotačním programem a Obecnými zásadami pro poskytování dotací.

Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 4 - Vyúčtování sportovních dotací za rok 2018



Předseda informoval o vyúčtování sportovních dotací poskytovaných dle dotačního programu
"Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2019". Všechny poskytnuté dotace
v roce 2019 byly řádně vyúčtovány.

Komise pro sport a sportovní dotace bere na vědomí vyúčtování sportovních dotací na rok 2018.

K bodu 5 - Projednání Obecných zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun a
dotačního programu "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2020"

Předseda informoval přítomné členy o tom, že vlete proběhne úprava Obecných zásad pro
poskytování dotací z rozpočtu města Beroun (dále jen "Zásady"). Při poskytování dotací v roce 2018
se poprvé postupovalo dle schválených Zásad. Zásady se týkají poskytování dotací v oblasti sportu,
kultury a sociálních věcí. Úpravy budou konzultovány napříč dotčenými odbory spolu s právním
oddělením. V případě potřeby během letních prázdnin bude svolána "pracovní skupina", která se
k Obecným zásadám vyjádří průběžně.
Na téma úpravy Zásad proběhla rozsáhlá diskuze. Členové komise se shodli, že prioritou je podpora
mládeže.

Dotační sportovní program bude upraven na podzim 2019, a to na základě úpravy Zásad.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace souhlasí s vytvořením pracovní skupiny složené ze
zástupců největších klubů v Berouně a projednáním připomínek k Obecným zásadám pro
poskytování dotací z rozpočtu města Beroun.

Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 6 - Hřiště Na Podole a úprava hřiště v ulici Košťálkova

Pan místostarosta Tomčo informoval o pozemcích v oblasti Na Podole, kde v nejbližší době
vybuduje Lokomotiva Beroun hřiště pro atletické disciplíny (např. hod diskem) a ragby. Ve městě
Beroun není žádný vhodný prostor pro baseball a softball. V rámci jednání se také uvažuje o dohodě
s klubem Piranhas a možnosti využití hřiště Na Podole pro pálkovači sporty. V současné době
probíhá první úprava povrchu, která bude trvat cca půl roku.

Dále místopředseda Ing. Burkert informoval o problematice hřiště v ulici Košťálkova. Místní občan
požádal město Beroun o revitalizaci hřiště, které se v dané lokalitě nachází. V současné době se snaží
hřiště obnovit občané z přilehlých domů ve spolupráci s odborem majetku a investic.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace doporučuje Radě města Beroun zrekonstruovat
povrch hřiště v ulici Košťálkova dle doporučení odborníka a příslušných orgánů města Beroun.

Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 7 - Beroun Bike Maratón 2019

Místostarosta Mgr. Tomčo informoval přítomné členy komise o podrobnostech k akci Beroun Bike
Maratón 2019. Primárním cílem je zábava ve spojení se sportem a poznáním Berounska.



Závod je koncipovaný tak, aby ho zvládl a mohl si ho užít opravdu každý. Na výběr bude ze tří
stupňů obtížností:
- dětská kategorie,
- 25+km střední náročnost pro rekreační jezdce,
- 50+km pro ty nejnáročnější.

Závod odstartuje přímo na berounském náměstí, kde bude probíhat i dětská verze závodu. Po celou
dobu závodu i po něm probíhá na náměstí moderovaný bohatý program pro diváky i závodníky.

K tomuto tématu proběhla krátká diskuze, při které pan Simko konstatoval, že ho částka celkových
nákladů na akci překvapila. Avšak on sám nemá zkušenosti s pořádáním podobného závodu, proto
podotkl, že by byl rád, aby vynaložené finanční prostředky byly efektivně využity.
Komise se shodla na tom, že by se akce měla v letošním roce obnovit.

Komise pro sport a sportovní dotace bere na vědomí informace k akci Beroun Bike Maratón 2019.

K bodu 8 - Informační systém ČUS

Ing. Boldi informovala o nabídce ČUS. Jedná se o informační systém, který průběžně eviduje
členskou základu sportovní infrastruktury po celé republice. V okrese Beroun eviduje 73 členských
základen a skoro 11 tis. členů včetně jejich sportovních zařízení. Systém např. eviduje: obecné
informace, oddíly, členy, členské příspěvky, funkcionáře, pasport sportovišť, účetní výkazy,
dokumenty, uživatele, historii, reporty.

Pro město je velice zajímavý pasport sportovišť. Systém umožňuje schraňovat veškerá data o
sportovištích (nejen ty v majetku města) na jednom místě. Také se uvažuje o možnosti kontroly
členské základny vykázané v rámci CUS s ohledem na dotační program.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace dopomčuje Radě města Beroun zvážit nabídku České
unie sportu (ČUS) na pasport sportovišť.
Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 9 - Nejúspěšnější sportovec roku 2018

Předseda stručně informoval o neshodách mezi pořadateli a partnery akce "Nejúspěšnější sportovec
roku". Hlavní organizátoři akce se rozcházejí a město Beroun má v současné době dvě nabídky na
spolupráci:

l. agentura SPORT ACTION s.r.o. (nyní bez mediální podpory Vltava Labe Media - pro město
Beroun se jednalo o Berounský deník)

2. Vltava Labe Media

Po projednání se komise jednoznačně shodla, že stávající spolupráce s agenturou SPORT ACTION
s.r.o. byla bezproblémová a zajištění celé akce bylo profesionální. Tajemnice komise si. Zítová
potvrdila, že na vyhodnocení sportovců se bude i nadále podílet p. Bežo.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace doporučuje Radě města Beroun, aby město nadále
spolupracovalo a využívalo služby agentury SPORT ACTION s. r. o. při zajišťování akce
"Nejúspěšnější sportovec roku 2019 - okres Beroun"



Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 10 - Partnerství pro městskou mobilitu

Předseda informoval o nabídce připojení se k projektu "Partnerství pro městskou mobilitu",
v minulých letech nesl název "Cykloměsta". Tento bod nebyl projednán Jelikož nezapadá současnou
náplní do kompetence působnosti komise.

K bodu 11-Různé

l) Místostarosta Tomčo informoval přítomné o rozvoji oblasti v areálu skateparku Beroun-
Zavadilka. V nejbližší době bude mít město k dispozici celou oblast, kterou by rádo využilo
k vytvoření sportovního zázemí. Nabízejí se zatím tři možnosti:
pumptracková dráha,
lanové centrum,
workoutové hřiště.

Vzhledem k finanční náročnosti se bude oblast revitalizovat v nejbližších 4 letech.

2) Dále předseda Mgr. Piskáček informoval o situaci na Berounce, kde se v současné době
vyskytuje mnoho plavců, veslařů a návštěvníků kempu. Předseda se dohodl s místostarostou
Tomčem na opatřeních, které vyjedná město s nájemce kempu panem Nejepsou. Následně se
ve spolupráci s městem zaměří na dlouhodobě udržitelný pohyb na vodě.

K bodu 12 - Závěr

Další podněty a připomínky nebyly vzneseny.

Na závěr poděkoval předseda komise všem přítomným za účast a oznámil, že termín příštího jednání
komise bude oznámen emailem.

Po vyčerpání programu předseda komise ukončil její jednám v 20:30 hod.

Zapsala: Michaela Zíto vá ^) ft7t>LL

Ověřil: Martin Šašek

Předseda komise: Mgr. Jan Piskáček




